nomine promulgatur, attentè audiunt cives o-
 mnes: quanto magis, quando Deus loquitur,
 in audiendo attentè esse debemus: Lucerna pe-
 dibus nostris, verbum eius est. Natura nemo
 Deum novit: sed omnes, talis cæciores sumus:
 ipse verò, dilectus videlicet eius filius, qui est
 in sinu patris, nobis enarravit. Non pater solo
 vivit homo: sed omni verbo, egrediente ex ore
 Dei. Gladius noster, quo Diabolum ferire pos-
 sumus, Verbum divinum est. Eo Dominus, ipse
 tentatorem à se propulsavit. Beati ergo, quot
 quot verbo Dei audiendo delectantur: sicut è
 contrario miseri, qui cum id aut ignorant,
 aut à se repellunt. Miseri, inquam, etiam si v-
 niuersi orbis potirentur. Isti enim, in regione
 umbræ, moris sedent: sicut Iudæi, et quicūq;
 à vero Deo nostro alieni sunt. Ea propter, nu-
 quam cessemus, dilecti in Domino, gratias deo
 agere, quòd tanquam clarissimum lumen, nunc
 Verbum suum nobis accendit. Verum non sa-
 tis est, audiuisse verbum: sed necessariò id etià
 memori mente conservandū est: vitæq; nostræ,
 ad normam eius dirigenda. Qui enim hoc fa-
 cit, prudens homo est: utpote super petram cõ-
 struens domum suam. Huic nec impetuosi ven-
 ti, nec imbres graues, vllum inferent damnum:
 tutus hic, ab insultu Satanae et Mundi est: qui p-
 pe, qui in Deo nitatur: in solo Christo omnem
 salutis suæ spem repositam habeat: et ad hunc
 preces suas dirigat solum. Quinetiam, quæ ad
 corporis, et presentis vitæ sustentationē, perti-
 nent, fidelibus suis humanissimis pater dat: si-
 cut ex hoc patet, ubi dicitur: Querite primū
 Regnum Dei. Et ex 127. Psalm. Panem et-
 iam dormientibus suis dat. O beatos, tales.
 Contra, qui novit quidem voluntatem Domi-
 ni sui, non tamen facit: is multis afficietur ver-
 beribus. Matth. 12. Væ tibi, Corazin. Væ ti-
 bi, Capernaum. Quamobrem pœniteat vos,
 obsecro, peccatorum admissorum. Magna est
 multorum ignavia. Nolite obfatigati esse Ver-
 bi: nolite id fastidire. O quot pij sunt alibi: qui-
 bus nihil magis in votis esset: quam ut possent
 ita, ut vos, saluificum Evangelium audire? Ca-
 uete per Deum immortalem: ne graucis olim
 ingratitude luatis pœnas sicut etiam Israe-
 litis quondam Dominus, Assyriorum Babylo-
 niorumq; irruptionem, et minatus est, et in-
 tulit. Vos verò, auditis quidem, at non admit-
 titis in cor. Non metuitis Turcas? Non memi-
 nistis virga, nuper in caelo conspecta: horrendi
 illius, inquam, cometa? Vidistis nuper aquarum
 tur-

Diligenter
 uerbū dei
 audiendum
 esse.
 σπουδαίως
 τὸ ῥῆμα θεῶ
 ἀκέραι
 εἶναι.
 Psalm. 119.
 Ioann. 1.
 Deut. 8.
 Mar. ch. 4.
 Ephel. 6.